Quinta-feira Diáril) Oílcial CÍt>

f.~N.f5fi Chorrochó MUNICÍPIO

Extratos de Contratos

000248

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N«. 059/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-
77.

CONTRATADA: PLATINUM ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, CNPJ:
39.235.289/0001-63.
Objeto: la ETAPA PAVIMENTAÇÃO AVENIDA PRINQPAL DE CHORROCHÓ/SENTIDO
ENTRADA DA QDADE X IGREJA PRINCIPAL - Convênio: 490/2022 - CONDER.
Apelido: Contratação de empresa para Pavimentação em Capeamento Asfálticos em CBUQ
na sede do Munícipio de Chorrochó. Processo Administrativo/Ucitatório n®. 055/2022 -
Tomada de Preços no. 003/2022. Fundamento Legal: Lei Federal n®. 8.666/93 c/c com
Decreto Presidencial n®. 9.412/20218 e alterações e Lei Complementar no. 123/06, alterada
pelas Leis Complementares n®. 128/2008 e 147/2014, Decreto 0°. 8.538/2015. Valor Global
do Contrato: R$ 1.657.603,72 (um milhão seiscentos e dnquenta e sete mil seiscentos e
três reais e setenta e dois centavos). Data de assinatura: 23^6/2022.

PREFErrURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - 13S1S.665/0001-77.
Praça Cel. JoSo Si, n9.665, Ontro - CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fa*: (75) 3477-2174

certificação DIGITAL: RTRGRTI20UNENJVFQJLCRD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.